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Inledande bestämmelser  
Beslutad taxa/avgift  
De taxorna med avgifterna för färdtjänst etablerades enligt lag 1997:736 om färdtjänst.  

Kompletteringstrafik är en form av efterfrågestyrd kollektivtrafik som brukar utföras med 
vanliga taxifordon. Det är upp till kommuner eller regioner att erbjuda kompletteringstrafik 
till sina invånare. De taxorna med avgifterna kan etableras enligt lag (2010:1065) om 
kollektivtrafik och Kommunallagen (2017:725).  

Taxorna tillämpas för att utföra färdtjänst och kompletteringstrafik i den utsträckning som 
närmare beskrivs nedan. 

Ändring av taxan  
Ändringar av taxan beslutas av kommunfullmäktige. 

Mervärdesskatt 
I det fall mervärdesskatt belastar avgiften är dessa belopp inkluderade i tabellen nedan.  

 
Tillämplig taxa 
Avgifter tas ut enligt de taxor som gäller när färdtjänstberättigad ensam eller med sin 
medresenär reser med färdtjänst eller när resenär reser med kompletteringstrafik.  

Betalningsskyldighet och betalning av avgift 
Avgifter ska betalas av den resande när resan är utförd. Betalning av avgifter för resenär ska 
ske enligt beslutade taxor till taxibolaget som Enköpings kommun har ramavtal med. 

I särskilda fall (skol- och arbetsresor) betalar resenär en månadsavgift mot faktura. Betalning 
av avgiften enligt denna taxa ska ske till Enköpings kommun. Betalning ska ske inom tid som 
anges i beslutet om avgift eller i räkning. Avgiften tas ut i efterskott. 

Återbetalning av avgift  
Avgiften återbetalas inte om resenären beställde och tog resan med färdtjänst eller 
kompletteringstrafik.  
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Taxor/avgifter för färdtjänst  
Taxan/avgiften avser Belopp inkl moms/formel 

En resa med färdtjänstfordon, zon 1 45 kr 

En resa med färdtjänstfordon, zon 2 
(2,5 mil utanför kommungräns) 

25% av taxameterbeloppet, lägst 45 kr och 
högst 185 kr 

En medresenär till färdtjänstberättigad inom 
zon 1 får åka avgiftsfritt. I mån av plats kan 
flera personer åka med. De betalar då samma 
pris som färdtjänstberättigad 

avgiftsfritt 

En medresenär till färdtjänstberättigad inom 
zon 2 får åka avgiftsfritt. I mån av plats kan 
flera personer åka med. De betalar då samma 
pris som färdtjänstberättigad 

avgiftsfritt 

Arbetsresor med färdtjänstfordon, zon 1 och 
zon 2, månadsbiljett  

Motsvarar kostnaden ULs ordinarie 30 
dagarsbiljett inkl. moms 

Resor med färdtjänstfordon till eller från 
gymnasieskola inom zon 1 och zon 2 för 
gymnasieelever till och med första 
kalenderhalvåret det år eleven fyller 20 år 

avgiftsfritt 

En resa med kompletteringstrafik  
(följer färdtjänsttaxa zon 1) 

45 kr 
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